
  
   
 
 

(LV)   *Dekoratīvo ģipša flīžu uzstādīšanas instrukcija* 
Pamatnes sagatavošana: 
Pamatne zem dekoratīvajām flīzēm jābūt sausai, gludai un stabilai (brīvai no putekļiem, netīrumiem, kaļķiem, 

eļļām un taukiem). Jānoņem esošie zemas izturības krāsas slāņa piesārņojumi. Sienai jābūt gruntētai ar 

gruntēšanas līdzekli MAXGRUNT. 

 
Uzstādīšana: 
Antes de comenzar con la instalación de los azulejos, es necesario planificar la superficie, luego preparar los 
Pirms flīžu uzstādīšanas uzsākšanas nepieciešams izplānot virsmu, tad sagatavot flīzes un pārliecināties, ka 

tām nav redzamu defektu vai krāsu atšķirību. Flīžu aizmugurējā daļa prasa gipsa nosēdumu noņemšanu, kas 

radies ražošanas procesā, izmantojot metāla suku vai putuplasta rīvi. 

   

Uzstādot flīzes ar gatavu šuvju masu, tās jāliek ar šuvi uz augšu. Flīzes jāņem no vairākiem iepakojumiem 

vienlaikus, lai izlīdzinātu iespējamās krāsu atšķirības. Ja trūkst vienmērīga, horizontāla atbalsta flīzēm, 

izmantojam horizontālu sākuma līsti. Ģipša flīžu līmēšanai jāizmanto universāls līmes veids MAXGLUE. Līmi 

jāuzklāj saskaņā ar iepakojumā norādītajām instrukcijām. Flīzes nedrīkst līmēt vienu zem otras vertikālā rindā. 

Labāko efektu panāk, līmējot nākamās horizontālās rindas ar pusi flīzes platuma nobīdi attiecībā pret 

iepriekšējo rindu. 

  

Griešanai var izmantot rokas zāģi koksnei vai metālam. Montāžas darbi jāveic temperatūrā no 5°C līdz 25°C. 

Lai izvairītos no atšķirībām flīžu nokrāsās, ieteicams iegādāties produktus no vienas ražošanas partijas. 

Ražotājs neņem vērā sūdzības par flīzēm, kas iegādātas ar lielu laika intervālu. 

Konservācija: 
Pēc flīžu ieklāšanas pēc vismaz 48 stundām (vai pēc pilnīgas līmes un flīžu nožūšanas) akmens jāimpregnē ar 

IMPREGNĀTU MAX-ME (2l vai 5l). Impregnējošs līdzeklis var mainīt flīzes nokrāsu, tāpēc pirms 

impregnēšanas veikšanas ieteicams veikt testu uz neiekļautas flīzes, lai pārbaudītu, vai gala rezultāts ir 

apmierinošs. 

Uzmanību! 
Visi montāžas darbi jāveic saskaņā ar būvniecības mākslu un darba drošības noteikumiem, balstoties uz 

iepriekš minētajiem norādījumiem. Flīzes nedrīkst līmēt vietās, kur temperatūra pārsniedz 50°C un vietā s ar 

ļoti augstu mitruma līmeni. Nelielas atšķirības flīžu nokrāsās ir dabiska parādība, kas rodas manuālas 

ražošanas dēļ. Ražotājs neuzņemas atbildību par nepareizu flīžu uzstādīšanu uz sienas, un pēc montāžas 

iesniegtās sūdzības par izmēriem un krāsām netiks ņemtas vērā. 

* PAPILDINĀJUMS: Attiecas uz flīzēm: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, 

LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD. 


